
URADNI VESTNIK 
OKRAJA CKLJE

koto VII 3o» avgust 1962 Št. 55

Vsebina

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR LAŠKO
555« Odredba o določitvi pro­

dajnih stroškov /marže/ v trgovi­
ni na drobne ga mast, jedilno olje, 
koru»ne moko in »drob.

3§6. Odredba o določitvi marž v 
prometu blaga na drobno-

557« Sklep o potrditvi zaključ­
nega računa gozdnega sklada občine 
Laško za leto 1961.

558. Sklep o potrditvi zaključ­
nega računa cestnega sklada občine 
Laško za leto 1961.

559. Sklep o potrditvi zaključ­
nega računa komunalnega sklada ob- 
čitie Laško za leto 1961.

5čo. Sklep o potrditvi zaključ­
nega računa sklada za štipendije 
občine Laško za leto 1961.

561. Sklep o potrditvi zaključ­
nega računa družbenega sklada za 
šolstvo občine Laško za leto 1961.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR SLCVBN- 
5KB KONJICE

562. Odlok o ukinitvi sklada za 
pospeševanje živinoreje na območju 
občine Slovenske Konjice.

363. Odredba o določitvi marž v 
prometu blaga na drobno.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR ŠOŠTANJ
364. Odredba o spremembi odred­

be o določitvi marž v prometu bla­
ga na drobno.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR ŽALEC
365. Odredba o določitvi marž v 

prometu blaga na drobno.

355.
Po 2. točki odloka o prodajnih cenah za mast in jedilno olje /Uradni 

Ust FLRJ, št. 31-333/55/, 7. točki odredbe o prodajnih cenah za žita 
in mlevske izdelke /Uradni list FLRJ, št. 39-664/58 in 4-57/59/ in 8. 
točki odloka o evidenci in kontroli cen določenih proizvodov /Uradni 
Ust FLRJ, št. 27-335/6o/ je Svet za gospodarstvo Občinskega ljudskega 
odbora Laško na seji dne 25» junija 1962 izdal

ODREDBO

O določitvi prodajnih stroškov /marže/ v trgovini na drobno za mast,je 
dilno olje, koruzno moko in zdrob.



Stran 2 URADNI VESTNIK Št. 55 - 5o. 8. 1962
1.

Trgovine na drobno prodajajo mast, jedilno olje, koruzno moko in 
zdrob po kalkulativnih cenah,

2.

Trgovine na drobno oblikujejo kalkulativne cene tako, da fakturni 
ceni priračunajo še stroške nabave in stroške prodaje.

3.

Stroški trgovine na drobno pri prodaji masti, jedilnega olja, koruz­
ne moke in zdroba se določijo v višini 13 za kg od nabavne cene.

4.

Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje.

Št. 33-4/62-3/3
Laško, dne 25.junija 1962 Predsednik

Sveta za gospodarstvo 
Jože Preščak l.r.

356.

Oddelek za gospodarstvo in finance Občinskega ljudskega odbora La­
ško na podlagi prvega odstavka .4. člena zakona o organizaciji uprave 
ljudskih odborov /Uradni list LRS, št. 22-119/59/ in 2. točke odredbe 
o maržah v trgovini na debelo in na drobno /Uradni list FLRJ, št. 17“ 
23o/62/ izdaja

0 D R E D B 0

o določitvi marž v prometu blaga na drobno.

1.

Trgovske gospodarske organizacije oziroma poslovalnice na območju 
občine Laško smejo zaračunavati za kritje svojih stroškov v prometu 
blaga na drobno maržo v taki višini, da za posamezne blagovne skupine 
v določenem obračunskem razdobju /periodični obračun/ povprečni pribi­
tek ne bo presegal naslednjih odstotkov:

1. trgovska podjetja z mešanim blagom 16 %
2. trgovska podjetja z mešanim blagom, če imajo v svojem

sestavu do dve specializirani poslovalnici 17 %
03. trgovska podjetja s tekstilnim blagom /kratkim in ple­

tenim blagom in konfekcijo/ l8 /o

4. trgovska podjetja z železnino, kovinskim in elektro­
tehničnim blagom, s steklom in porcelanom, barvami, 
laki in kemikalijami, kolesi in motornimi vozili ter 

4 njihovimi rezervnimi deli in kurivom /premogom/ 19 %



6t. 35 - 5o. 6. 19o2 USADNI VESTNIK Stran :

5» trgovska podjetja oziroma poslovalnice z zelenjavo,
sadjem in njihovimi izdelki 2o >0

6. druga podjetja z neživilskimi proizvodi /drobno ga­
lanterijsko blago v trafikah in kioskih/ 23 %

Osnova za izračun marže je fakturna cena blaga.

Pri posameznih izdelkih smejo trgovske gospodarske organizacije 
znotraj posamezne blagovne skupine odstopati navzgor ali navzdol od 
določenega najvišjega povprečja. Ge pa bi to vplivalo na zvišanje 
prodajnih cen za posamezne izdelke iz meseca decembra 1961, ne smejo 
trgovske gospodarske organizacije v prometu na drobno zaračunavati 
večjega lastnega pribitka, izraženega v odstotkih na fakturno ceno, 
kot so ga ustvarjale pri kupoprodaji istovrstnih ali podobnih izdelkov 
v mesecu decembru 1961.

2.
Razlika v ceni iz prejšnje točke vsebuje tudi razliko v ceni, ki jc 

doseže gospodarska organizacija s prodajo proizvodov, za katere so s 
posebnimi zveznimi predpisi določene prodajne cene ali je predpisan 
način njihovega oblikovanja ter proizvodov, ki se prodajajo z dogovor­
jenim popustom po ceni, ki jo določi proizvajalec.

Cene proizvodov, navedenih v prejšnjem odstavku, se oblikujejo po 
veljavnih predpisih.

Razlika v ceni iz prvega odstavka te točke ne vsebuje kasaskonta in 
tudi ne popustov, ki se priznajo s posebno listino /dobropis in podob­
no/.

3.
V maržo je vključen prometni davek od prodaje blaga na drobno.

4.

Prodajne cene blaga, oblikovane na način iz 1. točke te odredbe, se 
lahko povečajo za dejanske odvisne stroške nabave in za stroške pred- 
pakiranja blaga ter priprave jedil v delikatesah, če je ta dejavnost 
organizirana v smislu 13. člena uredbe o trgovanju ter o trgovskih po­
djetjih in trgovinah.

5.

3 trgovskimi gospodarskimi organizacijami so po tej odredbi mišlje­
ne tudi trgovske poslovne enote proizvajalnih organizacij, kmetijskih 
zadrug ter drugih organizacij in zavodov.

Ce so v sestavu podjetja z mešanim blagom razen primerov iz 1. toč­
ke pod 2/ te odredbe specializirane prodajalne, ali če specializirane 
poslovalnice industrijskih podjetij prodajajo tudi druge proizvode, ki 
spadajo v katero izmed skupin, navedenih v 1. točki te odredbe, velja 
za te prodajalne marža ustrezne skupine.



Stran URADNI VESTNIK Št. 3U - 3o. 8. 1962

6.

Ne glede na določbo prvega odstavka 2. točke te odredbe se v letu 
1962 ugotavlja razlika v ceni le za drugo polletje,

7.

Za kršitev določil te odredbe se uporabljajo določila uredbe o 
trgovanju ter o trgovskih podjetjih in trgovinah in drugi predpisi.

8.
Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje.

Št. 330-7/62-4
Laško, dne 1. julija 1962 Načelnik

oddelka za gospodarstvo in finance 
Lev Tičar 1. r.

357.

Po 5o. členu zakona o občinskih ljudskih odborih /Uradni list LRS, 
št. 19-88/52/ v zvezi s 123. členom zakona o proračunih in o financi­
ranju samostojnih zavodov /Uradni list FLRJ, št. 52-847/59« 23-388/61 
in 52-767/61/ je Občinski ljudski odbor Laško na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 28. junija 1962 sprejel

SKLEP

o potrditvi zaključnega računa gozdnega sklada občine Laško za leto 
1961.

1.

Potrdi se zaključni račun gozdnega sklada občine Laško za leto 1961,
ki obsega:

din
a/ dohodke brez omejitev 4,469.397
b/ omejitve
c/ lo /o posebno rezervo 446.94o
č/ likvidne dohodke 4,o22.457
d/ izdatke 2,413.563
e/ presežek dohodkov nad izdatki 1,608.894

2.
Rresežek dohodkov v znesku 1,608.894 din se prenese kot dohodek v 

leto 1962.

3.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje.

St.olo-ll/62 Predsednik
Laško, dne 28. junija 1962 Občinskega ljudskega odbora

Laško
Ljubo Zelič l.r.



Št * 35 - 3o. 8. 1962 UHALNI VESTNIK Stran 1

358.

Po 5o. členu zakona o občinskih ljudskih odborih /Uradni list LRS, 
št. 19-88/52/ v zvezi s 123. členom zakona o proračunih in o financi­
ranju samostojnih zavodov /Uradni list FLRJ, št. 32-847/59» 23-388/61 
in 52^-767/61/ je Občinski ljudski odbor Laško na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 28. junija 1962 sprejel

SKLEP

o potrditvi zaključnega računa cestnega sklada občine Laško za leto
1961.

1.

Potrdi se zaključni račun cestnega sklada občine Laško za leto 1961,
ki obsega:

din
a/ dohodke brez omejitev 6,292.o52
b/ omejitve 4,14-3.158
c/ lo 7° posebno rezervo 629.2o5
č/ likvidne dohodke 1,519.689
d/ izdatke 1,443.389
e/ presežek dohodkov nad izdatki 76.3oo

2.
Presežek dohodkov v znesku 76.300 din se prenese kot dohodek v leto

1962.

3.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje.

St» olo-ll/62 Predsednik
Laško, dne 28. junija 1962 Občinskega ljudskega odbora

Laško
Ljubo Zelič l.r.

359.

Po 5o. členu zakona o občinskih ljudskih odborih /Uradni list LRS, 
št. 19-88/52/ v zvezi s 123. členom zakona o proračunih in o financi­
ranju samostojnih zavodov /uradni list FLRJ, št. 52-847/59, 23~388/6l 
in 52-767/6l/ je Občinski ljudski odbor Laško na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 28. junija 1962 sprejel

SKLEP

o potrditvi zaključnega računa komunalnega sklada občine Laško za 
leto 1961.



Stran 6 URADNI VESTNIK Št. 35 - 3o. 8. 1962

1

Potrdi se zaključni račun komunalnega sklada občine Laško za leto 
1961, ki obsega:

a/ dohodke brez omejitve 
b/ omejitve
c/ lo yo posebno rezervo 
č/ likvidne dohodke 
d/ izdatke
d/ presežek dohodkov nad izdatki

din
15,684.351

1,568.435
14,115.916
13,oo4.8o5
1,111.111

2
Presežek dohodkov v znesku 1,111.111 din se prenese kot dohodek v 

leto 1962.

Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje.

Po 5o. členu zakona o občinskih ljudskih odborih /Uradni list LRS, 
št. 19-88/52/ v zvezi s 123. členom zakona o proračunih in o financi­
ranju samostojnih zavodov /Uradni list FLRJ, št. 52-84?/59, 23-388/61 
in 52-767/61/ je Občinski ljudski odbor Laško na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev dne 28. junija 1962 sprejel

o potrditvi zaključnega računa sklada za štipendije občine Laško za 
leto 1961.

3

Št. olo-U/62
Laško, dne 28. junija 1962

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Laško
Ljubo Zelič l.r.

360.

SKLEP

1.

a/ dohodke brez omejitve 
b/ omejitve
c/ lo /o posebno rezervo 
č/ likvidne dohodke 
d/ izdatke
e/ presežek dohodkov nad izdatki

1,692.145

l,522.95o
1,514.575

169.215

8.355



Št. 55 - 3o. 6. 1962 URADNI VESTNIK 3tran 7

2.
Presežek dohodkov v znesku 8,355 din se prenese kot dohodek v leto

1962.

3.

Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje.

Št. olo-ll/62 Predsednik
Laško, dne 28. junija 19Č2 Občinskega ljudskega odbora

Laško
Ljubo Zelič l.r.

361.
Po 5o. členu zakona o občinskih ljudskih odborih /Uradni list LRS, 

št« 19-88/52/ v zvezi s 123. členom zakona o proračunih in o financi­
ranju samostojnih zavodov /Uradni list FLRJ, št. 52-847/59, 23“388/6l 
in 52-767/61/ je Občinski ljudski odbor Laško na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev dne 28. junija 1962 sprejel

SKLEP

o potrditvi zaključnega računa družbenega sklada za šolstvo občine 
Laško za leto 1961.

1.

Potrdi se zaključni račun družbenega sklada za šolstvo občine Laš-
ko za leto 1961, ki obsega:

din
a/ dohodke brez omejitve 63,374.217
b/ omejitve -

c/ lo /0 posebno rezervo -

5/ likvidne dohodke 63,374.217
d/ izdatke 62,924.loo
e/ presežek dohodkov nad izdatki 450.117

2.
Presežek dohodkov v znesku 45o.117 din se prenese kot dohodek v 

leto 1962.

3.

Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Laško
Ljubo Zelič l.r.

Št. olo-H/62
Laško, dne 28. junija 1962



Stran 8 URADNI VESTNIK Št. 3U'- 3o. 8, 1962

t 362.

Po 5o. členu zakona o občinskih ljudskih odborih /Uradni list LRS, 
št. 19-88/52/ je Občinski ljudski odbor Slovenske Konjice na seji občin­
skega zbora in na seji zbor^roizvajalcev dne 2o. julija 1962 sprejel

ODLOK

o ukinitvi sklada za pospeševanje živinoreje na območju občine Slovenske 
Konjice.

1. člen

Ukine se sklad za pospeševanje živinoreje na območju občine Slovenske 
Konjice, ki ga je Občinski ljudski odbor Slovenske Konjice ustanovil z 
odlokom o ustanovitvi sklada za pospeševanje živinoreje na območju obči­
ne Slovenske Konjice /Uradni vestnik okraja Celje, št. 23-236/62/.

Sredstva ukinjenega sklada se prenesejo na depozit pavšalne skočnine 
ObLO Slovenske Konjice.

2, člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku okraja Celje*

Št. 4o2-ll/62-l Predsednik
Slovenske Konjice, dne 2o. julija 1962 Občinskega ljudskega odbora

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar l.r.

363*
Na podlagi prvega odstavka 4. člena zakona o organizaciji uprave ljud­

skih odborov /Uradni list LRS, št. 22-119/59/ in 2. točke odredbe o mar­
žah v trgovini na debelo in na drobno /Uradni list FLRJ, št. 17-23o/62/ 
izdaja oddelek za gospodarstvo Občinskega ljudskega odbora Slovenske Ko­
njice

ODREDBO
o določitvi marž v prometu blaga na drobno.

1.

V prometu blaga na drobno zaračunavajo trgovske gospodarske organiza­
cije maržo po blagovnih skupinah mešane stroke v višini l4.5o %>.

2.
\ Marža v trgovskem prometu na drobno je po tej odredbi povprečna raz­

lika v ceni, ki je izkazana po knjigovodskem stanju gospodarske organiza­
cije.



Št« 35 - 3o. 8. 1962 URADNI VESTNIK Stran 9

Razlika v ceni iz prejšnjega odstavka vsebuje tudi razliko v ceni, ki 
jo doseže gospodarska organizacija s prodajo proizvodov, za katere so s 
posebnimi zveznimi predpisi določene prodajne cene ali je predpisan način 
njihovega oblikovanja ter proizvodov, ki se prodajajo z dogovorjenim popu­
stom po ceni, ki jo določi proizvajalec.

Cene proizvodov, navedenih v prejšnjem odstavku, se oblikujejo po ve­
ljavnih predpisih.

Razlika v ceni iz prvega odstavka te točke ne vsebuje kasaskonta in 
tudi ne popustov, ki se priznajo s posebno listino.

3.

V maržo ni vključen prometni davek od prodaje blaga na drobno.

4.

Marža se izračuna od nabavne cene blaga / fakturna cena povečana za 
odvisne stroške nabave blaga/.

Fakturna cena se poveča tudi za stroške predpakiranja blaga in pripra­
ve jedil v delikatesah, če je ta dejavnost organizirana v smislu 13. člena 
uredbe o trgovanju ter o trgovskih podjetjih in trgovinah.

5.

S trgovskimi gospodarskimi organizacijami so po tej odredbi mišljene 
tudi trgovske poslovne enote proizvajalnih organizacij, kmetijskih zadrug 
ter drugih organizacij in zavodov.

6.

Ne glede na določbo prvega odstavka 2. točke te odredbe se v letu 1962 
ugotavlja razlika v ceni le za drugo polletje,

7«
Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje.

Št. 33o-7/62-4 Načelnik
Slovenske Konjice, dne 1. julija 1962 oddelka za gospodarstvo

in finance 
Tone Turnšek l.r.

364.

Na podlagi prvega odstavka 4. člena zakona o organizaciji uprave ljud­
skih odborov /Uradni list LRS, št. 22-119/39/ in 2. točke odredbe o maržah 
v trgovini na debelo in na drobno /Uradni list FLRJ, št. 17-23o/62 izdaja 
oddelek za gospodarstvo Občinskega ljudskega odbora Šoštanj



Stran lo URADNI VESTNIK Št. 35 - 3o. 8.1962

ODREDBO

o spremembi odredbe o določitvi marž v prometu blaga na drobno

1.

Spremeni se 1. točka odredbe o določitvi marž v prometu blaga na drob 
no /Uradni vestnik okraja Celje, št. 33-338/62/ in se glasi:

V prometu blaga na drobno zaračunavajo trgovske gospodarske organiza­
cije maržo v taki višini, da cene ne presegajo ravni cen v mesecu decem­
bru 1961, kolikor nabavna cena ne presega takratne nabavne cene in sicer 
trgovina z mešanim blagom..................................... 18 %

2.

Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje.

Št, 33o~7/62-4 Nadomešča načelnika
Šoštanj, dne 4. avgusta 1962 oddelka za gospodarstvo

Miloš Volk l.r.

365.

Na podlagi prvega odstavka 4. člena zakona o organizaciji uprave 1Jud 
s kih odborov /Uradni list LRS, št, 22-119/59/ in 2. točke odredbe o mar­
žah v trgovini na debelo in na drobno /Uradni list FLRJ, št. 17-23o/62/ 
izdaja oddelek za gospodarstvo Občinskega ljudskega odbora Žalec

ODREDBO

o določitvi marž v prometu blaga na drobno

1.

V prometu blaga na drobno zaračunavajo trgovske gospodarske organi­
zacije marže po blagovnih skupinah do naslednje višine /po strokah/:

- s sadjem in zelenjavo .......... ..............  2o %
- z živili, gospodinjskimi potrebščinami in
mešanim industrijskim blagom ......... ..........  17 %

- s tekstilnim blagom ..... ..........  ........ 16 %
- z železnino in kovinskim blagom ....................... .18%
- z elektrotehničnim blagom ............................... 16,5
- z. mešanim industrijskim blagom . ......................... 16,6 %
- z rezervnimi deli in motornimi vozili .......... l4,o %
- s knjigami, pisarniškimi in šolskimi potrebščinami ... 17 %
- drva in premog za. kurjavo............ .................. lo %

2.
Marža v trgovskem prometu na drobno je po tej odredbi povprečna raz­

lika v ceni, ki je izkazana po knjigovodskem stanju gospodarske organi­
zacije ob koncu leta.



Št. 55 - 3o. 8. 1962 URADNI VESTNIK Stran 11
Razlika v ceni iz prejšnjega odstavka vsebuje tudi razliko v ceni, ki 

jo doseže gospodarska organizacija s prodajo proizvodov, za katere so s 
posebnimi zveznimi predpisi določene prodajne cene ali je predpisan na­
čin njihovega oblikovanja ter proizvodov, ki se prodajajo z dogovorjenim 
popustom po ceni, ki jo določi proizvajalec.

Cene proizvodov, navedenih v prejšnjem odstavku, se oblikujejo po ve­
ljavnih predpisih.

Razlika v ceni iz prejšnjega odstavka te točke ne vsebuje kasaskonta 
in tudi ne popustov, ki se priznajo s posebno listino,

3.
V maržo je vključen prometni davek od prodaje blaga na drobno.

4.

Marža se izračuna od fakturne cene blaga.

Fakturna cena se poveča tudi za stroške predpakiranja blaga in pripra­
ve jedil v delikatesah, če je ta dejavnost organizirana v smislu 13. člena 
uredbe o trgovanju ter o trgovskih podjetjih in trgovinah.

5.
S trgovskimi gospodarskimi organizacijami so po tej odredbi mišljene 

tudi trgovske poslovne enote proizvajalnih organizacij, kmetijskih zadrug 
ter drugih organizacij in zavodov.

Če so v sestavu podjetja z mešanim blagom specializirane prodajalne, 
ki spadajo v katero izmed skupin, navedenih v 1. točki te odredbe, velja 
za te prodajalne marža ustrezne skupine.

6.

Ne glede na določbo prvega odstavka 2. točke te odredbe se v letu 1962 
ugotavlja razlika v ceni le za drugo polletje.

7.
Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja Celje.

St. 330-5/62-3 Načelnik
Ealec, dne 26. junija 1962, oddelka za gospodarstvo

Ivan Kač l.r.

Izdaja samostojni zavod "Uradni vestnik okraja Celje" v Celju - odgovor­
ni urednik Franc Svetina - Uredništvo in uprava je v Celju, Trg svobode 
št. 9 - Tel. št. 39-11 do 39-15» interna št. uredništva 12, uprave 22 - 
Naročnina znaša letno l,2oo din, cena posamezni številki 5o din -

Tekoči račun 6o3-ll/2-599



' .

■ . ■ ...... - - •

—


